A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Strasbourg > Sadles > St-Dié-des-Vosges > Epinal

Du samedi 5 au dimanche 13 juillet et du samedi 16 aodt au dimanche 31 aodt, des travaux ont lieu sur votre
ligne. Retrouvez le plan de transport applicable cidessous.

Du lundi au vendredi

1 2
) e el ) e )
Strasbourg 5.23 | 6.16 | 6.55 7.26 7.38 | 8.05 | 8.58 10.0010.36 12.07 13.05 14.34 16.01 16.25| 17.01 17.31
Entzheim-Aéroport | 624|704 7.34 747 | 8.14 | 9.06 10.0910.45 1215 13.13 14.43 16.09 1710 17.40
Molsheim 5.37 1 6.32 | 713 7.43 | 7.50 | 7.56 | 8.27 | 9.14 10.1810.53 12.24 13.21 14.52 16.18 16.41 | 17.19 17.50
Mutzig 5.40 | 636 | 7.17 | 759 831 918 10.21 10.57 12.27 13.25 14.55 16.21 116.45|17.23 17.54
Mutzig (Passage a niveau) ‘ 8.00 ‘ ’ ‘
Mutzig (Porte Centre) ‘
Gresswiller 5.44 | 639 | 721 803 | 8.34 | 923 10.25|11.01 12.31 13.28 14.59 16.25/16.49 | 17.28 17.59
Gresswiller (Abri) | | ‘ 8.07 | | ‘ | | ‘ ‘ ‘
Heiligenberg-Mollkirch 5.48 | 6.43 | 8.07 10.29 12.35 16.29 17.33 18.04
Urmatt 5.53 | 6.49 | 7.30 819 | 812 | 8.42 | 931 10.34 | 11.09 12.41 13.36 15.07 16.3516.58 | 17.38 18.09
Mullerhof | 1652 | 824815 | | | 1037] | 12.44 | | 1638 | |1742 18.13
Lutzelhouse 5.57 | 6.54 | 7.34 | 8.18 | 8.46 | 9.35 10.40| 11.14 12.46 13.40 15.11 16.41 11702 | 17.46 18.17
Lutzelhouse (Abri Eglise] [ 827 | | | | | | ]| | | | ]|
Wisches 6.00 | 6.58 | 7.38 | 8.20 | 8.49 | 9.38 10.43 | 11.17 12.49 13.43 15.14 16.44117.05 | 17.49 18.20
Wisches (Egise) [ 830 | | | | ‘ [ ] ] | | | [ ]|
Russ-Hersbach 6.03 | 701 | 741 8.33 | 8.23 | 8.51 10.45/11.20 12.52 13.46 15.17 16.47 11707 | 17.53 18.24
Schirmeck-la-Broque 6.07 | 706 | 7.46 8.39 | 8.28 | 8.56 | 9.44 10.50| 11.24 12.56 13.51 15.21 16.51 1712 | 17.58 18.29
Rothau 6.11 | 7.10 | 7.50 8.46 | 8.31 | 8.59 | 9.47 10.54/11.28 13.00 13.55 15.25 16.55 17.16 | 18.02 18.33
Fouday 616 | | 1133 13.05 | | 1721 18.09
St-Blaise-la-Roche 6.27 8.02 9.56 11.37 13.10 14.03 15.33 17.25118.14
Bourg-Bruche 634 | | 11.44 13.16 1732/ 18.21
Saéles 6.59 8.11 | 8.20 10.05 10.13 11.47 13.20 13.28 14.12 14.20| 15.56 17.37 |18.27
Provenchéres-sur-Fave 712 ‘ 13.38 18.38
St-Dié-des-Vosges (Gare) | 6.32 | 7.36 8.48 10.41 12.15 13.56 14.4816.17 | 17.01 18.07/18.50| 19.16
Bruyéres | 6.58 | 8.01 9.21 .14 12.48 15.21 17.27 18.37 19.41
Arches | 7.16 | 8.19 9.45 11.38 13.12 15.45 17.45 18.55 19.58
Epinal | 7.26 | 8.29 10.03 11.56 13.30 16.03 17.55 19.05 20.07
A desfination de Barr
Numéro de circulation |833800|831900 831800 |831902 431902831606 |431802|831802 |831804|831904| 431904831806 |831808 |430802|831810|431810|831906 |431906|831812|833804|831814|831908|831816|833806|831818

3 3
== =
Strasbourg |18.04/18.34 19.18 20.04 20.50| 21.35 | 22.35
Entzheim-Aéroport | 18.12 | 18.42| 19.26 | 20.13 | 20.59 | 22.47
Molsheim |18.20 18.4919.34 20.21|21.06 21.58|23.00 23.10
Mutzig | 18.24|18.53 | 19.37 |20.25 | 21.10

Mutzig (Passage a niveau) 22.06 23.18
Mutzig (Porte Centre) 22.08 23.20
Gresswiller | 18.2818.58 | 19.41 120.30| 21.14
Gresswiller (Abri) | | ‘ | 2214 23.26
Heiligenberg-Mollkirch | 18.32 19.45 22.21 23.33
Urmatt | 18.37 | 19.07 | 19.51 |20.38 | 21.22 | 22.26 23.38
Mullerhof | |
Lutzelhouse | 18.42| 19.11 | 19.55|20.43 | 21.26
Lutzelhouse (Abri Eglise) | | | | | || 12232 23.44
Wisches |18.45| 19.14 | 19.58 120.47 | 21.29
Wisches (Eglise) | | | | | | 12235 23.47
Russ-Hersbach | 18.48| 19.17 | 20.01 |20.50 | 21.32 | 22.39 23.51
Schirmeck-la-Broque | 18.52| 19.2120.06|20.55|21.37 | 22.46 23.58
Rothau [18.56|19.25 20.10 20.59|21.40 22.52 0.04
Fouday | 1902| | 2015 21.06

St-Blaise-la-Roche | 19.06|19.33|20.19 | 21.11
Bourg-Bruche | 19.12 20.26|21.19

Sadles |19.17 19.42/20.30| 21.24
Provenchéres-sur-Fave

St-Dié-des-Vosges (Gare) |19.3820.12 21.46
Bruyeéres 20.39
Arches 20.56
Epinal 21.06

A desfination de
Numéro de circulation [831820(831910|831822 (831824 (831826| 43800 |830836 | 43802

1 Circule uniquement le 28 ao(t.
2 Ne circule pas le 28 ao(t.
3 Ce car dessert Gresswiller Abri et Heiligenberg-Mollkirch uniquement a la demande et a la descente.

w2 Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.

Merci de vous munir d’un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.
== Desserte assurée par autocar TER Fluo.

VOYAGEURS

Derniere mise a jour : 11 juin 2025

SNCF Voyageur SA - Informations Voyageurs - 10/24



A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Strasbourg > Sadles > St-Dié-des-Vosges > Epinal

Du samedi 5 au dimanche 13 juillet et du samedi 16 aodt au dimanche 31 aodt, des travaux ont lieu sur votre
ligne. Retrouvez le plan de transport applicable cidessous.

Samedi
3
==
Strasbourg 6.14 | 7.06 | 8.14 | 9.06 | 10.14|12.06 13.14 15.06/16.14 | 17.14 | 18.06  19.14 | 20.14| 21.14|22.35
Entzheim-Aéroport 622 | 715 | 8.22 | 915 1022|1215 13221 15.15/16.23|17.22 | 18.16 | 19.22|20.22 | 21.22
Molsheim 6.30 | 7.25 | 8.31 | 9.25 |10.30/12.25 13.31/15.25 16.31 17.31 |18.2519.2920.29| 21.29 | 22.58
Mutzig 6.33 | 728 | 8.35 | 9.28 |10.33|12.28 13.35/15.2816.34 | 17.36 | 18.28 | 19.32|20.33 | 21.33
Mutzig (Passage a niveau) ‘ ‘ 23.06
Mutzig (Porte Centre) 23.08
Gresswiller 6.37 | 732 | 8.39 10.36 13.39| 15,32 16.38 | 17.40 | 18.32 | 19.36 12036 1 21.36 | |
Gresswiller (Abri) | ‘ | | | | | | | 2314
Heiligenberg-Mollkirch 6.41 8.43 10.40 13.43 16.4217.45 19.40 21.40|23.21
Urmatt 6.46 | 7.39 | 8.48 | 9.37 |10.45/12.38 13.49115.39|16.47 | 17.50 | 18.39 | 19.45 | 20.43 | 21.45 | 23.26
Mullerhof 6.49 8.52 048] | 1352 | |16.50]1753 1949 | |21.48 ‘
Lutzelhouse 6.51 8.54 10.51]12.42 13.54115.43|16.53 | 17.55 19.51120.47 | 21.50
Lutzelhouse (Abri Eglise) | | | | | | | | | | 2332
Wisches 6.54 8.58 | 9.43 110.54|12.44 13.58 16.56 | 17.59 | 18.44|19.54|20.50| 21.53 |
Wisches (Eglise) | | | | | | | | | 2335
Russ-Hersbach 6.57 | 7.46 | 901 | 9.45 [10.56 14.01 16.58 1 18.02 19.57 21.56|23.39
Schirmeck-la-Broque 701 | 7.50 | 9.05 | 9.49 | 11.00 | 12.50 14.05]15.49|17.03 | 18.07 | 18.50 1 20.01 | 20.55|22.00|23.46
Rothau 7.04 | 7.53 | 9.15 | 9.52 | 11.03 12.53 14.1415.53|17.06 | 18.15 | 18.53/20.04 20.59|22.03 23.52
Fouday | 1920| | | 1420] | 18.20
St-Blaise-la-Roche 8.01 | 9.24 {10.00 13.01 14.24116.00 18.2419.01 21.06
Bourg-Bruche | 9.30 14.30 18.31
Saéles 8.10  9.34 |10.09 13.10 14.34/16.10 18.35/19.10 21.16
Provenchéres-sur-Fave 18.45
St-Dié-des-Vosges (Gare) | 6.05 8.37 10.36 13.37/15.02 16.36 18.5719.37 21.44
Bruyéres | 6.29 9.02 11.01 14.0215.30 1701 20.04 22.09
Arches | 6.46 9.20 119 14.20|15.47 17.20 20.21 22.27
Epinal | 6.56 9.30 11.29 14.30/15.56 17.31 20.31 22.37
Numéro de circulation |833808 831840 (831920831842 831922|831844|831924 |833810 831846831926 |831848 831850 831928 |831852|831930|831854 | 43804

| 3 Ce car dessert Gresswiller Abri et Heiligenberg-Mollkirch uniquement a la demande et a la descente.

Dimanche et jours fériés

4| 3|3
S |
Strasbourg | 7.20 8.06 | 9.36 |11.30(13.33 14.14(16.06 1714 18.14|20.14|21.35 |22.35
Entzheim-Aéroport | 731 8.14 | 9.44 |11.38]13.41 1422|1615 1722 18.22 2022
Molsheim | 7.44 8.22 9.51 |11.46|13.49 14.29|16.25 17.31 18.3020.30 21.58 22.58
Mutzig | 7.48 8.25 | 9.55 | 11.49 13.52|14.33|16.28 | 17.35 18.34/2033 | |
Mutzig (Passage & niveau) ‘ ‘ 22.06|23.06
Mutzig (Porte Centre) 22.08/23.08
Gresswiller | 7.52 9.58 | 11.53|13.56 14.36 1739/18.38/12037| |
Gresswiller (Abri) | | ‘ | | | 22.14|23.14
Heiligenberg-Mollkirch | 7.56 10,02 11.56 14.40 17.43 20.4112221 2321
Urmatt | 8.00 8.35 [10.07 12,01 | 14.03|14.45|16.37| 17.48 | 18.46 | 20.45|22.26 | 23.26
Mullerhof | 8.03 | 1000|1204 | 1448 | [1752] | |2048 ‘
Lutzelhouse | 8.06 8.39 [10.12 12,06 14.08|14.50| 16.41 | 17,55 | 18.50 | 20.51
Lutzelhouse (Abri Eglise) | | | || | | | 2232|2332
Wisches | 8.09 8.42 [10.15 12,09 14.53 17.58 20.54| |
Wisches (Eglise) | | | | | | | | 2235|2335
Russ-Hersbach | 8.12 8.45 [10.18 | 12.12 14.56 18.01 20.5722.39|23.39
Schirmeck-la-Broque | 8.16 8.49 |10.2312.16| 1414 15.01 | 16.48|18.06 | 18.57| 21.01 | 22.46|23.46
Rothau | 8.19 8.52 10.26/12.20| 14.18 15.04|16.52 18.13 19.01 | 21.04 22.52|23.52
Fouday | 11032/1225/ | |1510 | |1819
St-Blaise-la-Roche 900 [10.3612.2914.26| 1515 |16.59 | 18.24 | 19.09
Bourg-Bruche | 104201235 | [1522] | 1831
Saéles 9.10 |10.4612.40 14.36 15.30 17.09 18.35 19.18
St-Dié-des-Vosges (Gare) 7.32 | 9.37 13.07 15.04 15.50  17.37 19.46
Bruyéres 7.57 110.02 13.32]15.30 18.02 20.10
Arches 815 110.20 13.50|15.47 18.19 20.27
Epinal 8.25 10.30 13.59 15.57 18.29 20.36
Numéro de circulation [831860|833812|831940 (831862 831942831944 |831864 831946831866 | 831948831868 | 43800 | 43804

3 Ce car dessert Gresswiller Abri et Heiligenberg-Mollkirch uniquement a la demande et a la descente.
4 Ne circule pas uniquement le 13 juillet.

SNCF Voyageur SA - Informations Voyageurs - 10/24

@ Derniere mise a jour : 11 juin 2025

VOYAGEURS



A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Epinal > St-Dié-des-Vosges > Sadles > Strasbourg

Du samedi 5 au dimanche 13 juillet et du samedi 16 aoit au dimanche 31 aoit, des travaux ont lieu sur votre
ligne. Retrouvez le plan de transport applicable cidessous.

Du lundi au vendredi

2 1
e ol g e )
En provenance de Barr
Epinal 6.30 | 7.33 8.15 10.00 11.30 13.05
Arches 6.40 | 7.43 8.31 10.16 11.46 13.21
Bruyéres 700 | 8.03 8.55 10.40 12.10 13.45
St-Dié-des-Vosges (Gare) 6.11 7.31 | 8.27 9.30 11.15 12.45 14.20 16.34
Provenchéres-sur-Fave 6.25 | 14.37
Sadles 5.09 6.11 | 6.41 | 7.15 | 7.51 9.57 110.08 11.4211.56 | 12.34| 13.12  13.27|14.47  15.01 | 16.13 | 16.55
Bourg-Bruche 513 615646 | 719 | | 10.12 | 1238 | 15051618
St-Blaise-la-Roche 5.20 6.23 | 6.53 | 726 | 8.01 10.19 12.05]12.45 13.36 1512 116.26 | 17.04
Fouday 523 628|657 729 | | 10.23 | 1249 | 15.16|16.30
Rothau | 4.49 | 5.30 | 5.53 | 6.14 | 6.35 | 7.04 | 7.35 | 8.09 8.50 | 9.27 9.27 10.29| 11.16 12.1412.55 13.44 15.22/16.37 17.18
Schirmeck-la-Broque | 4.52 | 5.33 | 5.57 | 6.17 | 6.39 | 708 | 7.39 | 8.13 8.53 | 9.30 | 9.34 10.33] 11.19 12.17112.58 13.48 15.25116.41|17.22
Russ-Hersbach | 4.56 | 5.37 | 6.01 | 6.21 | 6.43 | 713 | 7.43 | 8.17 8.57 | 9.34 | 9.40 11.23 12.2113.02 15.29116.46| 17.26
Wisches egiise) | | | | || [ L L] R | L] N
Wisches | 4.59 | 540 | 6.04 | 6.24 | 6.46 | 716 | 745 | 8.20 9.00 | 9.37 | 10.38 11.26 12.24113.05 13.53 15.32116.49| 17.28
Lutzelhouse (Abri Eglise) | | | | ‘ | | | | | 9.46 | ‘ | | |
Lutzelhouse | 5.02 | 5.43 | 6.07 | 6.27 | 6.50 | 7.20 | 7.48 | 8.23 9.02 | 9.40 10.41 | 11.29 12.27113.08 13.56 15.35]16.53| 17.31
Mullerhof | | 545 | 629 | |723| | | 905 | | | na | 11310 | | 11656
Urmatt | 506 | 5.48 | 6.12 | 6.32 | 6.55 | 7.26 | 7.53 | 8.27 9.08 | 9.44 | 9.54 10.45| 11.35 12.31/13.14 14.01 153911700 17.35
Heiligenberg-Mollkirch 5521617 | 637 | 659|731 | 757 912 | 9.48 | 11.38 13.17 15.43117.04
Gresswiller (Abri) | ‘ | 10.06 | | | |
Gresswiller | 513 | 5.56 | 6.22 | 6.42 | 704 | 735 | 8.01 | 8.33 9.16 | 9.52 | 10.51 | 11.43 12.37113.22 14.07 15.47 11709 | 17.41
Mutzig (Passage & niveau) | | | | | | | | | | 10.13 | | | | | | |
Mutzig | 517 | 6.00 | 6.26 | 6.47 | 708 | 7.40 | 8.04 | 8.37 9.19 | 9.56 | 10.55| 11.46 12.4113.25 14.10 15.51 | 1713 | 17.44
Molsheim | 5.21 | 6.04 | 6.30 | 6.53 | 7.12 | 7.45 | 8.08 | 8.41 9.23 [10.00 10.23|10.37 10.59|11.50 12.45/13.29 14.14 15.56| 17.21 | 17.48
Dachstein | 5.24
Duttlenheim | 5.27
Duppigheim | 5.29
Entzheim-Aéroport | 5.33 | 6.12 | 6.44 | 701 | 7.21 8.16 | 8.48 9.32 110.08 10.45 11.06 | 11.58 12.53]13.37 14.22 16.04117.30| 17.57
Lingolsheim | 5.37 ‘ ‘ ’ | ‘ ’ ‘
Strasbourg-Roethig | 5.40
Strasbourg | 5.45 | 6.20 | 6.53 | 7.10 | 7.32 | 8.02 | 8.24 | 8.56 9.40 10.17 10.52 11.14/12.06 13.01/13.45 14.30 16.13 17.39 18.06
Numéro de circulation [831801|831803|831805 (831807 |831809|831811 (831813 (831901833801 |831815(831817431817|831611|431903|831903|831819|431905 |831905|831821|431907 |831907 |431909| 831909 |831823 |831825

En provenance de

Epinal 16.5818.10 19.13 20.52
Arches 1708 | 18.19 19.23 21.02
Bruyeéres 17.29{18.39 19.43 21.19
St-Dié-des-Vosges (Gare) 18.02/19.03 20.15/20.55|21.43
Provenchéres-sur-Fave 18.13
Sadles 18.29 20.36/21.26
Bourg-Bruche 18.33
St-Blaise-la-Roche 18.40 20.45
Fouday 18.44
Rothau | 18.10/18.50 19.4220.53| 21.42
Schirmeck-la-Broque | 18.13 | 18.53 19.45120.56
Russ-Hersbach | 18.17 ‘ 19.50
Wisches (Eglise)
Wisches | 18.20 | 18.58 19.53 121.01
Lutzelhouse (Abri Eglise) | ‘
Lutzelhouse | 18.23 | 19.01 19.56 | 21.04
Mullerhof | 18.26| | 19.59
Urmatt | 18.29 | 19.06 20.02 | 21.08
Heiligenberg-Mollkirch | 18.33 ‘ 20.06
Gresswiller (Abri) 3
Gresswiller | 18.37| 19.12 2011 |21.14 S
Mutzig (Passage & niveau) | M
Mutzig | 18.41 | 19.15 20.15121.18 g
Molsheim |18.46 19.19 20.20 21.22 o
Dachstein 3
Duttlenheim 3
Duppigheim S
Entzheim-Aéroport | 18.56 | 19.27 20.30/21.29 | 1 Circule uniquement le 28 aodt. g
Lingolsheim S
Strasbourg-Roethig ‘ | 2 Ne circule pas le 28 ao(it. kS
Strasbourg | 19.06|19.35 20.40|21.37 <
Numéro de circulation |831827|831911|833803 831829 |831913|831831 833805 f
g
[
=4 Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés. 3
@ | Merci de vous munir d'un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare. i
== Desserte assurée par autocar TER Fluo. “Z)
n

VOYAGEURS



A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Epinal > St-Dié-des-Vosges > Sadles > Strasbourg

Du samedi 5 au dimanche 13 juillet et du samedi 16 aoit au dimanche 31 aodt, des travaux ont lieu sur votre
ligne. Retrouvez le plan de transport applicable cidessous.

Samedi
Epinal 6.40 7.34 10.33/12.34 15.02 16.33/18.34/20.50
Arches 6.50 7.44 10.43|12.44|15.12 16.43|18.44|21.00
Bruyeéres 708 8.01 11.03 | 13.01 | 15.32 1703 1 19.01 | 21.17
St-Dié-des-Vosges (Gare) 6.11 | 7.31 8.33 11.33/13.33|15.55 17.3419.33 | 21.49
Provenchéres-sur-Fave 6.23
Sadles 6.35 725  8.54 10.36| 11.54|13.54 15.14 17.55 [19.54 22,10
Bourg-Bruche 6.39 729 | 10.40 15.18
St-Blaise-la-Roche 6.47 7.37 | 9.03 10.47{12.03 | 14.03 15.25 18.04|20.03| 22.19
Fouday 651 74 | 1051 | | 15.28 | | |
Rothau | 5.44 | 6.57 7.52 | 9.11 | 9.56 10.57|12.12 14.11 15.35/16.34 17.33 18.12| 20.11 22.27
Schirmeck-la-Broque | 5.47 | 7.01 7.56 | 914 | 9.59 | 11.00 12.15 | 14.14 15.3816.38| 17.36 | 18.15 | 20.14|22.30
Russ-Hersbach | 5.51 | 7.06 8.00 10.03 | 11.04 ‘ 15.42|16.41 | 17.40 | 18.19 22.34
Wisches (Eglise) | | | |
Wisches | 5.54 | 7.09 8.03 | 919 |10.06|11.07 14.19 15.45(16.4417.43 20.19|22.37
Lutzelhouse (Abri Eglise) | | | | | | | | | | |
Lutzelhouse | 5.57 | 7.12 8.07 | 922 [10.09| 11.10 | 12.21 | 14.22 15.4816.47 | 17.46 20.22|22.40
Mullerhof | 5.59 | 715 810 | oa2[1m2] | | 15.5016.50| 17.48 | |
Urmatt | 6.02 | 718 8.13 | 926 [10.15| 11.16 | 12.25 | 14.26 15.54116.53 | 17.51 | 18.25|20.26|22.44
Heiligenberg-Mollkirch | 6.06 | 7.23 8.17 10.19| 11.19 15.57116.57 | 17.55
Gresswiller (Abri) | ‘ | | | |
Gresswiller | 6.10 | 7.27 8.22 10.23|11.23|12.31 16.01 | 1701 | 17.59 | 18.31 22.50
MUfZig (Porte Centre) ‘ ! ‘ ‘ ‘
Mutzig (Passage & niveau)
Mutzig | 6.14 | 7.31 8.26 | 9.35 110.26|11.27 112.35|14.35 16.05| 17.04 | 18.03 | 18.35|20.35/22.53
Molsheim | 6.18 | 7.35 8.30 | 9.39 10.31 11.31|12.39 14.39 16.09 17.08  18.07 | 18.39 20.39 22.57
Entzheim-Aéroport | 6.30 | 7.43 8.38 | 9.46 |10.38| 11.38 | 12.47 | 14.46 16.16 | 1716 | 18.15 | 18.46 |20.46| 23.05
Strasbourg | 6.42 | 7.51 8.46 | 9.54 10.46 11.46 12.54/14.54 16.24/17.24 | 18.24 18.54|20.54 23.13
Numéro de circulation |831841(831843|833807 831845 831921831847 |831849|831923 831925 833809831851 |831853 831855831927 831929831931

Dimanche et jours fériés

Epinal 8.34 10.37 14.09 16.33 18.4320.52
Arches 8.44 10.47 14.19 16.43 18.5421.03
Bruyeres 9201 11.04 14.36 1700 1911 | 21.21
St-Dié-des-Vosges (Gare) 7.57 | 9.33 11.34 15.07 17.32/18.16 | 19.41 21.45
Sadles 8.18 | 9.54 10.54 11.55 12.4415.28 17.5318.3820.02
Bourg-Bruche 822 | 11058 | 1248 | 18.42] |
St-Blaise-la-Roche 8.28 |10.03| 11.05 12.04|12.55 18.02| 18.48 2012
Fouday 8.32 11.08 12.59 | 1852 |

Rothau | 7.39 | 8.38 | 10.11 | 11.14|12.13|13.05 15.44| 17.04| 18.10| 18.57 | 20.20
Schirmeck-la-Broque | 7.42 | 8.41 | 10.15| 11.18 | 12.16 | 13.08 | 15.47 | 17.08 | 18.14 | 19.01 | 20.23

Russ-Hersbach | 7.46 | 8.45 11.22 1312 1551|1712 19.05
Wisches (Eglise) | | | |
Wisches | 7.49 | 8.48 11.25 13.15 | 15.54| 17.14 1907
Lutzelhouse | 7.52 | 8.51 | 10.21|11.28|12.22 13.18|15.57| 1717 | 18.21| 19.10| 20.30
Mullerhof | 7.54 | | | ‘nsol | (13200 | 1720 | [1933] |
Urmatt | 7.58 | 8.5 |10.25| 11.33 | 12.26| 13.23|16.00| 17.23 | 18.25| 19.16 | 20.34
Heiligenberg-Mollkirch | 8.01 1.37 13.27 17.27 1919
Gresswiller (Abri) | ‘ | |
Gresswiller | 8.05 | 901 11031 |11.41 13.31/16.07 | 1731 18.31 19.23

Mutzig (Porte Centre) ‘ ‘ ‘ ‘
Mutzig (Passage a niveau)
Mutzig | 8.09 | 9.05 |10.35|11.44 12.3513.34|16.10 | 17.35 | 18.35 | 19.27 | 20.42
Molsheim | 8.13 | 9.09 10.39 11.48 12.39 13.38 16.14 17.39 18.39 19.31 20.46
Dachstein | 8.16
Duttlenheim | 8.19
Duppigheim | 8.21
Entzheim-Aéroport | 8.25 | 916 |10.46|11.56 | 12.46 | 13.46|16.22 | 17.46 | 18.46| 19.38 | 20.53
Lingolsheim | 8.29 ‘ ’
Strasbourg-Roethig | 8.31
Strasbourg | 8.36 | 9.24 |10.54/12.03|12.54|13.54/16.30| 17.54 |18.54 | 19.46  21.01
Numéro de circulation [831861|831863|831941 (831865 (831943831867 |831945 (831869 831947831871 (831949 833811

@ Derniére mise a jour : 11 juin 2025

VOYAGEURS

SNCF Voyageur SA - Informations Voyageurs - 10/24



